
1

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司数电发票系统采购项

目（重招）中标结果公告

一、采购单位：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

二、项目名称：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司数电发票系统采购项目（重招）

三、项目编号：ZJZH-HJJT20240108

四、组织类型：国企采购

五、采购方式：公开招标

六、采购公告发布日期：2024 年 1 月 9 日

七、定标日期：2024 年 1 月 17 日

八、中标结果：

标段 标段名称 中标单位
中标价/中标

下浮率
备注

01

浙江古越龙山绍兴酒股份有限

公司数电发票系统采购项目

（重招）

亿企赢网络科技有限

公司
199200 元

本项目公告期限为 3日。各参加采购活动的供应商认为采购结果使自己的权益受

到损害的，可向采购人或采购代理机构提出异议（质疑），应在绍兴市阳光采购服务

平台向采购机构提出异议（质疑），否则，采购机构不予受理。

九、采购人或其委托代理机构联系方式：

采购人联系方式：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

联系人：徐翔

联系电话：18858507979

代理机构项目联系人：浙江建诚工程管理咨询有限公司

联系人：徐丽

联系电话：13867506494

监督机构联系人：中国绍兴黄酒集团有限公司

联系人：韩雪莲

联系电话：0575-85157216

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

浙江建诚工程管理咨询有限公司

2024 年 1 月 17 日


